09.02.2026

Дата проведення підрахунку голосів 12.02.2026
Кількість голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у позачергових 
загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій

2 (два) акціонери (їх представників) власників 289 245 217 (двісті 
вісімдесят дев’ять мільйонів двісті сорок п’ять тисяч двісті 
сімнадцять) голосів, що складає 78,6512 % від загальної кількості 
голосів, якими володіють акціонери -  власники голосуючих акцій.

Загальні збори акціонерів проведено дистанційно

Питання порядку денного № 1 винесене на 
голосування

1. Внесення змін до Статуту Товариства.

[...]

09.02.2026

Дата проведення підрахунку голосів 12.02.2026
Кількість голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у позачергових 
загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій

2 (два) акціонери (їх представників) власників 289 245 217 (двісті 
вісімдесят дев’ять мільйонів двісті сорок п’ять тисяч двісті 
сімнадцять) голосів, що складає 78,6512 % від загальної кількості 
голосів, якими володіють акціонери -  власники голосуючих акцій.

Загальні збори акціонерів проведено дистанційно

Питання порядку денного № 2 винесене на 
голосування

2. Внесення змін до Положення про Наглядову раду Товариства.

[...]

5 (п’ять)

К іл ь к іс т ь  кумулятивних го ло с ів  
а к ц іо н е р ів ,  які з а р е є с т р у в а л и с я  д л я  у ч а с т і  у 
з а г а л ь н и х  з б о р а х  та  є  в л а с н и к а м и  
г о л о с у ю ч и х  з ц ьо го  п и т а н н я  ак ц ій

1 446 226 085 (один мільярд чотириста сорок шість мільйонів двісті 
двадцять шість тисяч вісімдесят п’ять) кумулятивних голосів

П и т а н н я  п о р я д к у  д е н н о г о  №  5 в и н е с е н е  на 
г о л о с у в а н н я

5. Обрання членів Наглядової ради Товариства.

Проект рішення з цього питання -

Кандидати Кількість голосів
- 0
- 0
- 0
- 0

- 0

К іл ь к іс т ь  к у м у л я т и в н и х  го л о с ів  а к ц іо н е р ів ,  які не б р а л и  у ч а с т і  у